
Nr. 01/12  din 16 decembrie 2022 

 

 

 

IMSP  Spitalul Clinic Bălți 

 

Ref. Licitația Publică Nr  ocds-b3wdp1-MD-1669807197763 din 30.11.2022 

 

Notă privind garanția pentru ofertă 

 

 

 

      „Dreamgreen” SRL, a transferat pe contul pe contul IMSP Spitalul Clinic Bălți, în data de 21 noiembrie 

2022 suma de 22 000,00 lei, în calitate de garanție pentru oferta la Licitatia Deschisă  nr ocds-b3wdp1-MD-

1667228521056, care a fost anulată. 

     Având în vedere faptul că această sumă a rămas pe contul IMSP Spitalul Clinic Bălți, până în prezent, 

rugăm a o lua în considerare în calitate de garanție pentru ofertă la procedura de achizitie Nr ocds-

b3wdp1-MD-1669807197763 cu un termen de valabilitate 19.12.2022 – 17.02.2022 

 

Anexă 

Dispozitia de plată 

 

Cu stimă, 

 

          Administrator 

 „Dreamgreen” SRL                                       Cristina MUDREA 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1669807197763
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1667228521056
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1667228521056
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1669807197763
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1669807197763

		2022-12-16T17:57:45+0200




